



## PARTIOLAISTEN ADVENTTIKALENTERIEN MYYNTI ALKAA LOKAKUUSSA!

Lippukuntamme hankkii varoja myymällä partiolaisten adventtikalenteria. Tavoitteenamme on hankkia toimintarahaa, jonka turvin voimme pitää leirien ja retkien hinnan kohtuullisena kaikille myös ensi vuonna. Kerättyjen varojen avulla huollamme ja uudistamme lippukunnan kalustoa. Adventtikalenterien myynnin lomassa partiolainen oppii mm. myyntitilanteista ja rahankäsittelytaidoista.

Vaikka adventtikalenterien myynti yhteisen hyvän eteen opettaa partiolaisille tärkeitä taitoja, voi itse myyntitilanne olla jännittävä varsinkin ensimmäisillä kerroilla. Voisiko partiolaisenne tulla myös harjoittelemaan kalenterien myyntiä esimerkiksi jommankumman vanhemman työpaikalle tai tuoda sinne adventtikalenterin mainosjulistein?

Adventtikalenterimyyjät tunnustetaan myyntipaikalla partiohuivista. Mikäli kalentereita myydään ulkona, on färkää myös pukeutua lämpimästi. Saatte tarkempia tietoja varustuksesta yhteisten myyntipaikkojemme ja -aikojen tarkennuttua. Vaikka reipasta ja kohteliasta käytöstä on kotona harjoiteltu, itse myyntitilanne on monelle uusi ja hiukan hermostuttava. Olisikin hienoa, jos löytäisitte aikaa pieneen myyntiharjoitteluun partiolaisenne kanssa ennen varsinaista koitosta.

Vanhemmat voivat myös auttaa myynnissä konkreettisesti. Miltä kuulostaisi iltakävely naapurustossa samalla kalentereita kaupaten? (Pitäkää huolta, että myynti loppuu iltaisin viimeistään klo 20). Mukana täytyy olla heijastin ja partiohuivi (jos sellaisen omistat). Voitte myös seurata lapsen myyntiurakkaa. Jos vaikuttaa siltä, että ylimääräisiä kalentereita on paljon, niitä voi palauttaa jo kampanja-aikana lippukunnalle, josta ne voivat löytää tiensä ostajille.

Partiolaisten adventtikalenterimyyntillä on pitkät ja ansiokkaat perinteet: adventtikalentereita on myyty vuodesta 1947 lähtien. Viime vuonna adventtikalenteri täytti siis jo huikeat 70 vuotta! Kalentereiden tuotto menee kokonaisuudessaan partiotoiminnan tukemiseen. Kalenterin myyntihinta on 7 €, josta lippukuntamme saa 2,90 €, Pääkaupunkiseudun Partiolaiset 2,23 € ja Suomen Partiolaiset 1,87 €. Partiolaisten adventtikalenterien myynti ei ole tuloveron tai arvonlisäveron alaista tuloa eikä siihen tarvita rahankeräyslupaa.

➤ *Kalentereita saa kokouksesta omalta johtajalta alkaen viikolta 42  
Kalenterit tulee tilittää omalle johtajalle viimeistään viikolla 48,  
jolloin kaikki rahat myydyistä kalentereista ja myös myymättömät  
kalenterit tuodaan omalle johtajalle.*

Joulunodotusterveisin,

Lippukunnanjohtaja Mika Muhonen

Kampanjapäälliköt Milla Muhonen ja Enni Outinen